
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rangliste JU&VE Final vom 28.10.2023 

 

Final und Meisterfinal 

 

25m 

 

 

 

 

Thun - Guntelsey 



JuVe
Zwischenresultate Final

JU+VE Final 25m
P25D

Thun - Guntelsey
Sa. 28.10.2023, Startzeit 13:30

REVISED

TotalStart
Nr Name Nat

Serien
BemerkungRang

1 2 3 4
196-  7x P25DZHKISSLING Renato61111 48 49 50 49

Final-Schüsse 100 P25D10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

198-  8x P25DLUZEMP Robert61182 49 49 50 50

Final-Schüsse 99 P25D10 10 10 10 9 10 10 10 10 10

198-  6x P25DBESCHNEIDER Hans-Rudolf61223 50 49 49 50

Final-Schüsse 98 P25D10 10 10 9 9 10 10 10 10 10

197-  9x P25DFRFASEL Thomas61244 49 49 49 50

Final-Schüsse 98 P25D10 10 10 10 9 10 10 10 10 9

191-  5x P25DBELÜTHI Max61165 46 47 49 49

Final-Schüsse 95 P25D10 10 10 9 8 10 10 10 9 9

178-  2x P25DNELEUENBERGER Gilbert61216 43 50 44 41

Final-Schüsse 95 P25D10 10 10 10 9 10 10 10 9 7

188-  7x P25DSZKÄLIN Arnold61107 49 48 43 48

Final-Schüsse 94 P25D10 10 10 9 8 10 10 10 9 8

183-  5x P25DSZLAGLER Sepp61238 47 48 43 45

Final-Schüsse 93 P25D10 10 10 9 8 10 10 10 9 7

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 8; Anzahl Schützen: 53

Legende 2D2B3F49

Nat Nationalität

Version vom 28 Okt 2023, 19:09 F20000AIA2810231330.10000000000000.JUVE-
P25.0.002.pdf

ECEF 1 Seite 1 von 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



JuVe
Zwischenresultate Final

JU+VE Final 25m
P25E

Thun - Guntelsey
Sa. 28.10.2023, Startzeit 13:30

REVISED

TotalStart
Nr Name Nat

Serien
BemerkungRang

1 2 3 4
197-  6x P25EBEHOSTETTLER Alfred48731 49 50 50 48

Final-Schüsse 99 P25E10 10 10 10 9 10 10 10 10 10

189-  7x P25EBEBEZZOLA Flavio48682 48 48 45 48

Final-Schüsse 96 P25E10 10 10 9 9 10 10 10 9 9

189-  5x P25EZHVON RECHENBERG
Cornelius

48632 49 45 48 47

Final-Schüsse 96 P25E10 10 10 10 9 10 10 10 9 8

188-  3x P25ESGANGEHRN Markus48704 49 47 46 46

Final-Schüsse 95 P25E10 10 10 9 9 10 10 9 9 9

194-11x P25ELUWITTWER Hansruedi48715 48 49 48 49

Final-Schüsse 94 P25E10 10 10 9 9 10 9 9 9 9

192-  3x P25EZHHAUSER Anton48746 50 48 47 47

Final-Schüsse 93 P25E9 9 9 9 8 10 10 10 10 9

186-  4x P25EBBHERZIG Max48627 48 44 49 45

Final-Schüsse 92 P25E10 10 9 9 5 10 10 10 10 9

185-  8x P25EVDVERDAN François45998 47 40 49 49

Final-Schüsse P25E

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 8; Anzahl Schützen: 53

Legende 16713858

Nat Nationalität

Version vom 28 Okt 2023, 19:10 F20000AIA2810231330.20000000000000.JUVE-
P25.0.002.pdf

ECEF 1 Seite 1 von 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



JuVe
Zwischenresultate Final

JU+VE Final 25m
P25U21

Thun - Guntelsey
Sa. 28.10.2023, Startzeit 13:30

REVISED 3

TotalStart
Nr Name Nat

Serien
BemerkungRang

1 2 3 4
189-  0x P25U21BEWISLER Janis58421 47 46 48 48

Final-Schüsse 100 P25U2110 10 10 10 10 10 10 10 10 10

191-  3x P25U21VSFERRARI Fiona58412 48 49 48 46

Final-Schüsse 97 P25U2110 10 10 10 9 10 10 10 9 9

190-  2x P25U21BEKRIEG Nathalie58403 48 49 44 49

Final-Schüsse 96 P25U2110 10 10 9 9 10 10 10 9 9

188-  4x P25U21BEFANKHAUSER Marcel58384 46 46 48 48

Final-Schüsse 96 P25U2110 10 10 10 9 10 10 9 9 9

194-  4x P25U21BLBÄRTSCHI Mario58185 46 49 49 50

Final-Schüsse 94 P25U2110 10 9 9 8 10 10 10 9 9

194-  5x P25U21BEWÄLTI Esther Elisabeth58286 47 50 49 48

Final-Schüsse 93 P25U2110 10 9 8 8 10 10 10 9 9

188-  1x P25U21BEJAGGI Michael58337 47 46 48 47

Final-Schüsse 92 P25U2110 9 9 9 9 10 9 9 9 9

189-  4x P25U21LUWIDMER Aaron58398 47 47 47 48

Final-Schüsse 87 P25U2110 10 9 6 5 10 10 9 9 9

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 8; Anzahl Schützen: 55

Legende EB3B7B49

Nat Nationalität

Version vom 28 Okt 2023, 16:10 F20000AIA2810231330.8000000000000.JUVE-
P25.0.004.pdf

ECEF 1 Seite 1 von 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



JuVe
Zwischenresultate Final

JU+VE Final 25m
P25U17

Thun - Guntelsey
Sa. 28.10.2023, Startzeit 13:30

REVISED 2

TotalStart
Nr Name Nat

Serien
BemerkungRang

1 2 3 4
189-  4x P25U17SGDIETSCHE Selin58371 48 46 50 45

Final-Schüsse 97 P25U1710 10 10 10 10 10 10 10 9 8

190-  5x P25U17BLFASLER Chris58112 48 45 49 48

Final-Schüsse 96 P25U1710 10 10 9 9 10 10 10 9 9

188-  8x P25U17BEHARRI Janick58133 47 45 48 48

Final-Schüsse 92 P25U1710 10 9 9 8 10 10 9 9 8

187-  4x P25U17BEDREIER Kerstin58014 45 49 45 48

Final-Schüsse 92 P25U1710 10 9 9 9 10 9 9 9 8

186-  6x P25U17BEBERGER Lorenz Samuel57995 49 47 45 45

Final-Schüsse 91 P25U1710 10 9 8 8 10 9 9 9 9

181-  2x P25U17BEKRUSE Finn58276 43 48 42 48

Final-Schüsse 86 P25U179 8 8 8 8 10 9 9 9 8

173-  1x P25U17BEDELETÊTE-MOJARD Léry58077 48 46 44 35

Final-Schüsse 85 P25U1710 9 9 7 6 10 9 9 8 8

174-  0x P25U17BETRACHSEL Aswin58088 42 45 40 47

Final-Schüsse 75 P25U1710 10 8 7 0 9 8 8 8 7

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 8; Anzahl Schützen: 55

Legende A71020E9

Nat Nationalität

Version vom 28 Okt 2023, 16:08 F20000AIA2810231330.4000000000000.JUVE-
P25.0.003.pdf

ECEF 1 Seite 1 von 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



JuVe
Rangliste

JU+VE Final 25m
P25D

Thun - Guntelsey
Sa. 28.10.2023, Startzeit 07:30

TotalStart
Nr Name Nat

Serien
BemerkungRang

1 2 3 4
198-  8x P25DLUZEMP Robert61181 49 49 50 50

198-  6x P25DBESCHNEIDER Hans-Rudolf61222 50 49 49 50

197-  9x P25DFRFASEL Thomas61243 49 49 49 50

196-  7x P25DZHKISSLING Renato61114 48 49 50 49

191-  5x P25DBELÜTHI Max61165 46 47 49 49

188-  7x P25DSZKÄLIN Arnold61106 49 48 43 48

183-  5x P25DSZLAGLER Sepp61237 47 48 43 45

178-  2x P25DNELEUENBERGER Gilbert61218 43 50 44 41

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 8; Anzahl Schützen: 55

Legende 5F4A1C26

Nat Nationalität

Version vom 28 Okt 2023, 19:06 Q200000IA2810230730.10000000000000.JUVE-
P25.0.001.pdf

ECEF 1 Seite 1 von 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



JuVe
Zwischenresultate
JU+VE Final 25m

P25E
Thun - Guntelsey

Sa. 28.10.2023, Startzeit 07:30

REVISED

TotalStart
Nr Name Nat

Serien
BemerkungRang

1 2 3 4
197-  6x P25EBEHOSTETTLER Alfred48731 49 50 50 48

194-11x P25ELUWITTWER Hansruedi48712 48 49 48 49

192-  3x P25EZHHAUSER Anton48743 50 48 47 47

189-  7x P25EBEBEZZOLA Flavio48684 48 48 45 48

189-  5x P25EZHVON RECHENBERG
Cornelius

48635 49 45 48 47

188-  3x P25ESGANGEHRN Markus48706 49 47 46 46

186-  4x P25EBBHERZIG Max48627 48 44 49 45

185-  8x P25EVDVERDAN François45998 47 40 49 49

178-  3x P25ETIMORESI Marco48759 44 45 46 43

167-  3x P25ESOBITTERLI Rudolf486610 44 36 43 44

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 10; Anzahl Schützen: 53

Legende 8E35328F

Nat Nationalität

Version vom 28 Okt 2023, 19:08 Q20000AIA2810230730.20000000000000.JUVE-
P25.0.002.pdf

ECEF 1 Seite 1 von 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



JuVe
Zwischenresultate
JU+VE Final 25m

P25U21
Thun - Guntelsey

Sa. 28.10.2023, Startzeit 07:30

TotalStart
Nr Name Nat

Serien
BemerkungRang

1 2 3 4
194-  5x P25U21BEWÄLTI Esther Elisabeth58281 47 50 49 48

194-  4x P25U21BLBÄRTSCHI Mario58182 46 49 49 50

191-  3x P25U21VSFERRARI Fiona58413 48 49 48 46

190-  2x P25U21BEKRIEG Nathalie58404 48 49 44 49

189-  4x P25U21LUWIDMER Aaron58395 47 47 47 48

189-  0x P25U21BEWISLER Janis58426 47 46 48 48

188-  4x P25U21BEFANKHAUSER Marcel58387 46 46 48 48

188-  1x P25U21BEJAGGI Michael58338 47 46 48 47

187-  3x P25U21BEHEINIGER Pascal58449 45 44 48 50

186-  4x P25U21SOEGGLI Jan Felix582110 48 45 48 45

184-  3x P25U21SGBAYER Yannis583011 41 47 48 48

184-  0x P25U21BLRAETZO Léon584312 48 42 46 48

182-  4x P25U21BLWAGNER Rafael583513 47 44 45 46

180-  1x P25U21SGWENK Philipp584514 45 42 48 45

180-  1x P25U21BEKIPFER Lucas582315 46 48 44 42

174-  5x P25U21BEJAGGI Leonie582416 45 47 40 42

172-  3x P25U21BEMATHEZ Cédric583417 46 30 50 46

P25U21BEELLENBERGER Nick581918

P25U21BEVILLARD Benoît583118

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 19; Anzahl Schützen: 55

Legende 50AC9F9D

Nat Nationalität

Version vom 28 Okt 2023, 19:07 Q20000AIA2810230730.8000000000000.JUVE-
P25.0.001.pdf

ECEF 1 Seite 1 von 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



JuVe
Zwischenresultate
JU+VE Final 25m

P25U17
Thun - Guntelsey

Sa. 28.10.2023, Startzeit 07:30

REVISED

TotalStart
Nr Name Nat

Serien
BemerkungRang

1 2 3 4
190-  5x P25U17BLFASLER Chris58111 48 45 49 48

189-  4x P25U17SGDIETSCHE Selin58372 48 46 50 45

188-  8x P25U17BEHARRI Janick58133 47 45 48 48

187-  4x P25U17BEDREIER Kerstin58014 45 49 45 48

186-  6x P25U17BEBERGER Lorenz Samuel57995 49 47 45 45

181-  2x P25U17BEKRUSE Finn58276 43 48 42 48

174-  0x P25U17BETRACHSEL Aswin58087 42 45 40 47

173-  1x P25U17BEDELETÊTE-MOJARD Léry58078 48 46 44 35

169-  1x P25U17BEBEYELER Severin58029 40 45 43 41

169-  1x P25U17BEMULLER Aloïs580510 42 42 46 39

168-  3x P25U17LUHOFMANN Nevio580911 40 43 43 42

164-  0x P25U17BEHIRSCHI Fredy580012 43 37 42 42

162-  3x P25U17BLCHIRDO Laura581013 23 44 47 48

147-  3x P25U17BEVRAGOVIC Nina580414 17 45 47 38

141-  2x P25U17BEROHRBACH Sasha580315 48 7 41 45

116-  0x P25U17BEVRAGOVIC Enis581716 29 42 34 11

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 16; Anzahl Schützen: 53

Legende BEEAD17E

Nat Nationalität

Version vom 28 Okt 2023, 19:08 Q20000AIA2810230730.4000000000000.JUVE-
P25.0.002.pdf

ECEF 1 Seite 1 von 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER


